
UCHWAŁA NR 9.2014 
ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 
z dnia 12 lutego 2014 r. 

 
w sprawie wydania opinii dotyczącej projektów uchwał w sprawie nadania honorowego 

obywatelstwa Powiatu Międzyrzeckiego 
 
 
      Na podstawie § 40 ust. 1 statutu Powiatu Międzyrzeckiego określonego w § 1 uchwały Nr 
XII/95/07 Rady Powiatu w Międzyrzeczu z dnia 26 października 2007 r. w sprawie statutu 
Powiatu Międzyrzeckiego (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 127, poz. 1719 i z 2012 r. poz. 1339) 
uchwala się, co następuje: 
 
     § 1. Opiniuje się pozytywnie projekty uchwał Rady Powiatu Międzyrzeckiego zgłoszone 
przez Przewodniczącego Rady Powiatu w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Powia-
tu Międzyrzeckiego dla: Stefana Cyraniaka, Alfonsa Kowalskiego, Mieczysława Kurysia, 
Franciszka Leśnego, Stanisława Mikanowicza, Tadeusza Podbielskiego, Mieczysława Śmi-
gielskiego i Aleksandra Zielonki. 
 
     § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

    ZARZĄD POWIATU: 
 

1. Grzegorz Gabryelski 

2. Remigiusz Lorenz         

3. Zofia Plewa 

4. Zenon Różalski 

5. Maciej Zawidzki 

 


